
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0141
Processo nº 0176/2017

Partes: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa NAÇÃO
CONCESSIONÁRIA DE VEÍCULOS LTDA
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de veiculo automotor 0KM destinado ao transporte de
pacientes aos municípios e estados vizinhos para atendimento hospitalar nas quais o município não
disponibiliza atendimento, de acordo com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I –
Termo de Referência para atender as demandas da Secretaria Municipal de Sáude do Municipio de
Mundo Novo/MS..
Dotação Orçamentária: 1 - 05.05.01-04.122.0008-2.008-4.4.90.52.00-00.01.0100
Valor: R$ 74.600,00 (setenta e quatro mil e seiscentos reais)
Vigência: 12/07/2017 à 12/10/2017
Data da Assinatura: 12/07/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Evaldo Carlos de Souza., pela contratante e Carlos Eduardo Nunes de Mamã Fernandes, pela
contratada


